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FINANČNI NAČRT ZA LETO 2011 

POROČILO RAVNATELJICE  
 
 

Finančni načrt (FN) je temeljni dokument, s katerim ravnateljstvo vsako leto določi obseg, 
vsebino in organizacijo vzgojno-izobraževalne ponudbe (VIP) ter pogoje za njeno izvedbo. Osnova 
za pripravo finančnega načrta je Medministrski odlok št. 44 z dne 01.02.2001. 
 

Na osnovi določil Medministrskega odloka 44/01 naj bi Izvršni odbor predstavil Zavodnemu 
svetu letni finančni načrt do 31.10.2010, slednji pa naj bi ga odobril, po predhodnem pregledu 
dokumentacije s strani kolegija revizorjev (ki pa ni obvezujoč) do 15.12.2010 oz. najkasneje v roku 
45 dni od začetka finančnega leta 2010, t. j. do 14.02.2011. 

Na osnovi  4. odstavka, 11. člena, zakona 38 z dne 23.02.2001 (Določila za zaščito slovenske 
jezikovne manjšine v FJK), je poročilo k finančnemu načrtu za leto 2011 napisano v slovenščini. 
 

 
Stanje dijakov, razredov in profesorjev 

 
Število razredov v tekočem šolskem letu 2010/11 je ostalo nespremenjeno. Na oddelku za 

knjigovodje so štiri samostojni razredi, prav tako na oddelku za geometre.  Dijaki drugih razredov 
obeh smeri sledijo skupaj pouku osnovnih predmetov, pouk specifičnih predmetov pa imajo ločeno. 
Tako je skupno osem samostojnih razredov in en sestavljen razred. Na oddelku za knjigovodje je 
skupaj 57 dijakov, na oddelku za geometre pa 40 dijakov. Na Zavodu je letos skupaj 97 dijakov, 25 
profesorjev in 10 enot neučnega osebja. 

 
 2008/09 2009/10 2010/11 
št. dijakov 102 100 97 (60 fantov, 37 deklet) 
št. razredov  10 9 9 (od katerih 1 sestavljen) 
št. profesorjev 27 26 25 
št. UTP osebja 10 9 10 

 
Profesorski zbor sestavlja 25 profesorjev. Enaindvajset profesorjev službuje s pogodbenim 

razmerjem za nedoločen čas, od teh ima eden krajši delovni urnik (part-time), štirje pa poučujejo 
tudi na drugih šolah.  

Štirje profesorji službujejo s pogodbenim razmerjem za določen čas. Veroučitelj Jožef Špeh 
ima letno delovno pogodbo in dopolnjuje delovni urnik na nižjih srednjih šolah. Ostali trije imajo 
pogodbeno razmerje do sklepa didaktičnih dejavnosti (30. junija), eden izmed njih pa poučuje tudi 
na drugih šolah. Omenjene profesorje plačuje Pokrajinsko ravnateljstvo zakladnega ministrstva. 
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Neučno osebje 

 
Trenutno službuje na Zavodu naslednje neučno osebje: 
 
1. David Malalan vodja uprave nedoločen čas 
2. Sonia Gustin upravna sodelavka nedoločen čas 
3. Ingrid Kalan upravna sodelavka določen čas (do 30.06.11) 
4. Eva Zerjul tehnični sodelavec nedoločen čas 
5. David Čok šolski pomočnik/ tehn. sodelavec nedoločen čas / določen čas 
6. Marina Mikuz šolska pomočnica  nedoločen čas  
7. Claudia Vizintin šolska pomočnica  nedoločen čas  
8. Egon Stefancic šolski pomočnik nedoločen čas  
9. Lara Gregori šolska pomočnica določen čas  (do 30.06.11) 
10. Gerta Meucci šolska pomočnica določen čas  (do 30.06.11) 
 
G. David Čok je šolski pomočnik v staležu, ki službuje z znižanim delovnim urnikom (30 ur). Tudi 
v letošnjem šolskem letu je g. David Čok zaprosil za oprostitev službenih obveznosti šolskega 
pomočnika, da bi lahko opravljal zadolžitve tehničnega sodelavca na tem Zavodu s polnim 
delovnim urnikom do sklepa didaktičnih dejavnosti (30.06.2011), kar je bilo sprejeto. Prosto mesto 
šolskega pomočnika do 30.06.2011 krijeta gospa Lara Gregori od ponedeljka do petka in gospa 
Gerta Meucci ob sobotah. 
 

 
Stanje šolskih stavb in okolje v katerem Zavod deluje 

 
Ob začetku šolskega leta 2010/2011 so končno stekla izredna dela v šolski stavbi na 

Canestrinijevi ploščadi 7, kjer je bila podružnica našega Zavoda. Stavbo je bilo potrebno 
popolnoma izprazniti, zato smo v poletnih in prvih jesenskih mesecih prenesli večino opreme, 
didaktičnega in drugega gradiva v začasni sedež v ulici Weiss 15. Z začetkom šolskega leta 
2010/2011 je namreč tudi oddelek za geometre preselil vse dejavnosti na ulico Weiss 15. Zavodni 
svet DTZ Žiga Zois je odobril predlog, da se zgodovinski sedež Zavoda na Vrdelski cesti 13/2 
začasno dodeli Zavodu Jožef Stefan, ki je z začetkom šolskega leta 2010/2011 zapustil sedež na 
Canestrinijevi ploščadi 7 zaradi obnovitvenih del.  

Tako bo Zavod Žiga Zois vsaj za nekaj let z obema oddelkoma deloval v stavbi na ulici 
Weiss 15. Prostori so prijetni in sodobni, vendar je zaradi pridružitve oddelka za geometre učilnic in 
laboratorijev premalo, da bi lahko didaktične dejavnosti razvijali v najboljši meri. Učilnic je komaj 
dovolj za reden pouk, primanjkujejo pa vsaj ena večja učilnica za tehnično risanje, ena računalniška 
učilnica za CAD in znanstveni laboratorij (naravoslovje, fizika in kemija). Premalo je tudi prostorov 
za shrambe in arhive. Na prostorsko stisko smo od poletja 2010 večkrat pisno in ustno opozorili 
odgovorne osebe na Pokrajini in slovenske pokrajinske svetnike. Tudi obisk odbornikov Pinove in 
Tommasinija skupaj s pokrajinskimi tehniki v novembru 2010, sočasni ogled prostorov in obljuba, 
da se bo našla rešitev prostorski stiski, niso rodili sadov. Nujno je, da nam Pokrajina za prihodnje 
šolsko leto poišče manjkajoče prostore.      

Začasni sedež ne razpolaga z večjo dvorano, zato moramo za predavanja, zborovanja in 
prireditve zaprositi za prostore v bližini šolskega poslopja (Spazio Villas, Officine Rosa ali 
predavalnico pri Središču za mentalno zdravje). Na srečo pri dogovorih o uporabi omenjenih 
prostorov ni večjih težav, dobimo jih brezplačno. Tudi telovadnice nimamo, letos poteka večina ur 
telesne vzgoje v telovadnici nižje srednje šole Sv. Cirila in Metoda na ulici Caravaggio, nekaj ur pa 
tudi v telovadnici na Stadionu 1. maja.  
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Zavod sodeluje predvsem s šolskimi ustanovami s slovenskim učnim jezikom, ki imajo prav 
tako sedež v tem predmestnem rajonu (sv. Ivan), in s Športnim združenjem BOR (pouk telesne 
vzgoje na Štadijonu 1. maja), je pa tudi član širših šolskih mrež (Osip, Varnost, Šah, …)  Pri 
organizaciji tečajev za dosego evropskega računalniškega spričevala ECDL je zavod vezan na 
izobraževalno ustanovo Ad Formandum. Številna so tudi sodelovanja s svetom dela (SDGZ, razna 
podjetja, banke, idr.), predvsem  v okviru projekta Povezava z delovnim okoljem. V zadnjih letih so 
se sodelovanja razširila tudi na podjetja v Ljubljani, saj bodo dijaki sedanjih četrtih razredov na 
začetku prihodnjega šolskega leta (septembra 2011) imeli dvotedensko prakso v slovenski 
prestolnici. Profesorji in dijaki trgovske smeri imajo občasno stike s trgovskimi šolami v Gorici 
(Zavod Zois), v Kopru in v Celovcu; profesorji in dijaki geometrske smeri pa vzdržujejo redne stike 
z gradbenimi in geodetskimi šolami v Sloveniji (Gradbeniade). 

 
Razporeditev finančnih sredstev za sončno leto 2011 

 
PRIKAZ PRIHODKOV: 
 

Skupine   
01 Upravni ostanek 393.251,37 
02 Finansiranje države 26.191,97 
03 Finansiranja dežele 0,00 
04 Finansiranja krajevnih uprav 2.000,00 
05 Finansiranje zasebnikov 22.400,00 
07 Druga finansiranja 348,05 
   
 Skupno 444.191,39 

 
PRIKAZ IZDATKOV: 
 

Dejavnosti Delovanje  
A01 Splošno upravno delovanje 37.335,85 
A02 Splošno didaktično delovanje  9.094,40 
A03 Izdatki za osebje 20.728,09 
A04 Izdatki za investicije 3.277,68 
A05 Vzdrževanje stavb 0,00 
 Skupno 70.436,02 
 Projekti    
P01 Projek šah 13.619,03 
P02 Predavanja 1.416,04 
P03 Povezava z delovnim in študijskim okoljem 573,00 
P04 Izvenkurikularne dejavnosti 2.928,76 
P05 Šolski izleti in didaktične ekskurzije 26.162,00 
P06 Vzgojno didaktični dopolnilni posegi (podporni pouk) 3.272,57 
P07 Izpopolnjevanje osebja 566,47 
P08 Upravljanje sredstev DŠR 219.376,69 
 Skupno 267.914,56 
   
R98 Rezervni sklad 100,00 
Z01 Nerazporejena finančna razpoložljivost 105.740,81 
   
 Skupno 444.191,39 
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Kratek opis projektov 
 
 

Naslov projekta Opis projekta 
Odgovorni za 

projekt 
 
P01  
Projekt šah 
 

Zavod je šola središče za šah šolske mreže Spodbujanje šaha 
na šolah tržaške pokrajine. Organiziral bo pokrajinsko in 
deželno prvenstvo šaha, morebitno udeležbo na državnem 
šolskem šahovskem prvenstvu ter razna tekmovanja in tečaje 
za šole, ki so pristopile k mreži. Zavod je prejel tudi 
prispevek Dežele za projekt Šah v čezmejni šolski mreži, kjer 
je predvideno sodelovanje naših šol s šolami v Sloveniji na 
šahovskem področju ter organizacija šahovskih tečajev in 
tekmovanj. 

 
prof.  
Marco Oblak 

 
P02  
Predavanja 
 

Predavanja so v glavnem namenjena dijakom in dopoljnjujejo 
njihov formativni proces. Predavanja so aktualne, 
zgodovinske, kulturne in gospodarske vsebine in jih prirejamo 
glede na specifične potrebe, ki se pokažejo med šolskim 
letom. Več predavanj je vezano na stike z delovnim okoljem, 
redno pa prirejamo predavanja vezana na zgodovino 
umetnosti, ki jim sledijo ogledi raznih razstav. Za posamezna 
strokovna predavanja so odgovorni predmetni profesorji oz. 
referenti za področje.  
Prve dni pouka je stekel uvodni tečaj Uvajanje v delo na šoli 
za dijake prvih razredov, ki so ga vodile prof. Hvala, Rebula, 
Bizijak in S. Milic. Osnovni cilji tečaja so izboljšati delovne 
navade dijakov in njihov odnos do šolskega dela. 
Vrsta predavanj in srečanj je namenjena tudi Zdravstveni 
vzgoji (Krvodajalstvo, Zdrava prehrana, Preprečevanje 
odvisnosti). Pri vsebinah zdravstvene vzgoje sodelujemo s 
silami javnega reda in s Krajevno zdravstveno enoto. Z 
referentko prof. Nevenko Samec sodeluje prof. Viviana 
Krizmancic. 
Čez celo šolsko leto bodo potekala predavanja v okviru 
projekta Vzgoja odgovornega državljana (Vzgoja k 
legalnosti, Prometna vzgoja, Branje časopisov v razredu, idr.)  

 
prof. 
Willj Mikac 

 
P03  
Povezava z 
delovnim in 
študijskim 
okoljem 
 

Projekt zaobjema vrsto dejavnosti, ki so usmerjene v stik s 
svetom dela in študija: usmerjanje, delovno prakso, tečaj za 
pripravo na spričevalo iz računalništva ECDL, obiske raznih 
podjetij, uradov in gradbišč, srečanja s podjetniki, s 
predstavniki davčnega urada, katasta in zemljiške knjige, 
pomoč pri zaposlovanju. 
Usmerjanje predvideva: 
posredovanje dijakom informacij in gradiva o nadaljnjem 
študiju na raznih univerzah in o informativnih sestankih za 
dijake; analizo datotek glede usmerjanja v nadaljnji študij ali 
v tržišče dela; simulacije delovnega kolokvija; pomoč pri 
predvpisu na univerzo, sodelovanje pri projektu Sorprendo. 
ref. prof. Milena Muzina 
Praksa predvideva: 
uvajanje dijakov 3. 4. in 5. razreda obeh smeri v delovno 

 
prof. 
Marco Oblak 
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okolje; praksa za dijake petih razredov se bo odvijala v 
Sloveniji, medtem ko bo za ostale razrede v Italiji oz. v deželi 
FJK. 
ref. prof. Marco Oblak za PGPS in prof. Willj Mikac za GEO 
Tečaj ECDL nudi: 
izpopolnjevanje računalniškega opismenjevanja pri dijakih 
tretjega in četrtega razreda PGPS in GEO; tečaj računalništva  
ureja in finansira Slovenski deželni zavod za poklicno 
izobraževanje; izpite za EDCL polagajo dijaki na zavodu G. 
R. Carli. 
ref. prof. Marco Oblak 
Obiski raznih podjetij in uradov potekajo med letom:  
dijaki 4. in 5. raz. geom. oddelka obiščejo kataster in zemlj. 
urad ter druge urade, ki so vezani na poklic geometra;  
dijaki PGPS obiščejo razna podjetja in ustanove v Trstu, v 
deželi FJK in v Sloveniji; na šoli in izven potekajo po 
dogovoru razna srečanja in predavanja (Fisco in classe, 
Imprenderò …) 
ref. prof. Oblak, Mikac, Abrami 
Pomoč pri zaposlovanju je namenjena absolventom zavoda, 
ki se nameravajo zaposliti; interesenti predstavijo svoj 
»curriculum vitae«, podjetja pa ponudbe za zaposlitev; 
odgovorni za projekt sortira prošnje absolventov in jih 
posreduje podjetjem. 

 
P04  
Izvenkurikularne 
dejavnosti 
 

Projekt zaobjema vrsto dejavnosti, ki dopolnjujejo 
kurikularne predmete in predstavljajo dodatno vzgojno-
izobraževalno ponudbo zavoda. 
Plesni tečaj in »Zoisov« ples 
Plesni tečaj za dijake petih razredov se bo odvijal v drugem 
polletju; ob koncu šolskega leta je predvidena organizacija 
»Zoisovega« plesa. 
Zgodovina umetnosti 
V okviru projekta bodo vsi dijaki obiskali razstavo o Munchu 
v vili Manin, pred tem bodo deležni predavanja o delu in času 
umetnika. 
Dijaki geometrske smeri se bodo letos lotili medpredmetne 
teme Liberty v likovni umetnosti, glasbi, arhitekturi in 
književnosti. Vsebino bodo poglobili z obiskom Trsta in 
Ljubljane. 
Zgodovinsko raziskovanje 
Dijaki 3. in 4. razreda geom. bosta opravila dvoletno 
poglobljeno raziskavo o Narodnem domu pri Sv. Ivanu.   
Dan spomina 
V zadnjem tednu januarja bodo dijaki sledili predavanjem na 
temo in obiskali Rižarno. 
Sodelovanje s srednjo gradbeno, geod. in ekon. šolo v LJ 
predvideva izmenjavo informacij in srečanja med profesorji 
in dijaki; »gradbenijade« bodo letos v Novem mestu 
(spomladi za dijake) in v Ljubljani (v jeseni za prof.). 
Sodelovanje s SSG 
Tudi v šol. letu 2010/11 bo imela šola stike s SSG, v sezoni 

 
prof. 
Sonia Milic 
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bodo dijaki in profesorji obiskali štiri predstave v 
popoldanskih urah. Ref. prof. Ban 
Športne aktivnosti 
Dijaki bodo sodelovali pri raznih orientacijskih tekih in 
pohodih; tekmovali bodo v krosu (pokrajinska faza), na 
raznih tekmovanjih za mladinske igre v nogometu, odbojki, 
smučanju in rokometu; v mreži z licejem Prešeren bo zavod 
priredil tečaje plavanja in reševanja iz vode.. Letos bo zavod 
organiziral skupaj z ostalimi slov. višjimi šolami v Trstu 
atletski dan na Kolonji in športni dan ob zaključku šolskega 
leta.  

 
P05 
Šolski izleti in 
didaktične 
ekskurzije 

Vzgojno-izbraževalna ponudba predvideva vrsto poučnih 
ekskurzij za vse razrede. Dijaki bodo obiskali razne zanimive 
objekte v Trstu, v deželi FJK in v Sloveniji. Več obiskov bo 
strokovnega značaja, nekaj ekskurzij pa bo posvečenih ogledu 
muzejev in razstav. 
Zavod je letos konec januarja organiziral beli teden na Trbižu 
za bienij obeh smeri (ref. prof. S. Milic) in šolski izlet za 
dijake trienija obeh oddelkov v Barcelono. 

 
prof. 
Viviana 
Krizmancic 

 
P06 
Vzgojno 
didaktični 
dopolnilni posegi 

Med letom se izvaja podporni pouk 7. in 8. učno uro, oz. v 
obliki diferensiranega pouka za popravljanje vrzeli ob 
zaključku prvega polletja, v smislu M.U. št. 92 z dne 
5.11.2007 in okrožnice št. 12 z dne 2.2.2009. Izvajanje in 
obseg podpornega pouka sta odvisna od razpoložljivih 
finančnih sredstev, v zadnjih letih smo imeli dovolj sredstev 
za kritje dogovorjenih ur.  

 
ŠR 
Milena Padovan 

 
P07 
Izpopolnjevanje 
osebja 

Z denarjem namenjenemu temu projektu se krijejo  
o stroški profesorjev za nakup raznih knjig in revij za 

samoizpopolnjevanje;  
o prevozni stroški za tečaje izpopolnjevanja, ki se ne 

odvijajo v Trstu;  
o stroški za predavanja in seminarje za skupinsko 

izobraževanje, ki ga določi profesorski zbor. 

 
ŠR 
Milena Padovan 

 
P08 
Upravljanje 
sredstev DŠR 
 

 
Vodstvo Zavoda upravlja sredstva Deželnega šolskega 
ravnateljstva po navodilih, ki jih dobiva od omenjenega 
ravnateljstva. 
 

 
Vodja uprave 
David Malalan 

 
Zaključek 

 
Po predstavitvi zgoraj navedenega opisnega načrta, ki izraža načrt Vzgojno-izobraževalne 

ponudbe zavoda za leto 2011, in upoštevajoč knjigovodsko finančno poročilo Vodje uprave, ki je 
temu poročilu priloženo, Izvršni odbor vabi Zavodni svet, da odobri predstavljeni letni načrt za leto 
2011. 
 
Trst, 14.2.2011 
                  ŠOLSKA RAVNATELJICA 

 
_______________________ 

Milena Padovan 
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LETNI NAČRT ZA FINANČNO LETO 2011 
KNJIGOVODSKO FINANČNO POROČILO 

(Priloga k poročilu ravnateljice o letnem načrtu 2011) 

 
UVOD 

 
Ministrstvo za izobraževanje, univerzo in raziskovanje je z e.dopisom z dne 15.11.2010 

dostavilo šolam okrožnico zapis št. 10773 z dne 11.11.2010 z navodili za sestavo letnega načrta za 
leto 2011. Kar se tiče zapadlosti veljajo določila medministrskega dekreta št. 44 z dne 1.02.2001 
(Navodila za upravno knjigovodsko vodenje šolskih ustanov). Izvršni odbor bi moral, na osnovi 
določil medministrskega dekreta 44/01 predstaviti Zavodnemu svetu letni finančni načrt do 
31.10.2010, slednji pa bi ga moral odobriti, po predhodnem pregledu dokumentacije s strani 
revizorjev (pregled je lahko tudi naknaden) do 15.12.2010 oz. najkasneje v roku 45 dni od začetka 
finančnega leta 2010, t. j. do 14.02.2011. 

Osnovna ministrska struktura Letnega načrta 2011 ostaja nespremenjena. Zavodni letni načrt 
ima letos skupino manj na strani odhodkov. Letos, zaradi pomanjkanja namenskih sredstev, ni več 
bivše skupine P02 Zdravstvena vzgoja. 

Bistvena novost Letnega načrta 2011 pa je uvedba t.i. Cedolino unico. To je ministrski 
projekt, ki predvideva, da s 1.01.2011 plačuje MEF tudi vse honorarje in doklade, ki se financirajo s 
sredstvi MIUR. Zaradi tega imamo v letnem načrtu predvidevanja za honorarje in doklade za 
dejavnosti opravljene v lanskem letu, ki jih zavod še ni izplačal in pa za tiste honorarje in doklade, 
ki se ne financirajo s sredstvi MIUR. To pomeni, da bo npr. podporni pouk opravljen v obdobju 
september / december 2010 izplačala naravnost šola, kot doslej, vzgojno dopolnilne posege in 
podporni pouk, opravljen v obdobju januar / avgust 2011, pa MEF na osnovi preglednic, ki jih bo 
moral zavod dostaviti MEFu. Isto velja tudi za honorarje iz zavodnega sklada, funkcije vezane na 
VIP, posebne naloge, honorarje za državni izpit itd. Skratka sredstev za financiranje honorarjev in 
dodatnih doklad za dejavnosti, ki bodo opravljene v letu 2011 v letnem načrtu ni. 

Zgoraj navedena okrožnica MIUR o letnem načrtu 2011 dodeljuje Zavodu redno dotacijo v 
višini 25.728,00 €. Ta znesek se vnese v letni načrt 2011. Poleg tega pa okrožnica dodeljuje Zavodu 
še 32.214,49 € (brez prispevkov v breme zavoda) za plačilo honorarjev in doklad s t. i.  »Cedolino 
unico«. Ta znesek ne gre v letni načrt 2011. Uporabo tega zneska bo Zavod vodil na osnovi posebne 
preglednice, ker šola dejansko tega denarja ne bo prejela. Na osnovi »Poenotenega plačnega 
odrezka« bo izplačan tudi znesek 1.667,20 €, ki ga je MIUR dodelil Zavodu z dopisom zapis št. 
12018 z dne 13.12.2010 (e.dopis z dne 16.12.2010) in, ki je namenjen plačilu presežnih ur. 

Redna dotacija vključuje sredstva za plačilo čiščenja šolskih prostorov do 30.06.2011. Julija 
in avgusta bo po vsej verjetnosti opravljajo čiščenje šolskih prostorov pomožno osebje, medtem, pa 
bo tudi naš zavod moral izpeljati razpis za oddajo del za čiščenje za šolsko leto 2011/12. Kako bo 
pa naprej se ne ve. 
 
PRIKAZ PRIHODKOV 
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Skupno predvidevanje na strani prihodkov znaša 444.191,39 € in je enako predvidevanju na 
strani odhodkov. 

 
Skupina 01 – Upravni ostanek 
Skupni upravni ostanek za leto 2010, ki je naveden v skupini 01 na strani prihodkov Letnega 

načrta 2011 znaša 393.251,37 €, kar je razvidno iz obrazca J (Končno upravno stanje na dan 
31.12.2010). 

Skupina 01/01 – Nevezani ostanek: Nevezani ostanek znaša 10.877,35 € in vključuje vsa 
neuporabljena nevezana sredstva prejšnjih let, ki jih je Zavod vnovčil za finansiranje upravnega in 
didaktičnega delovanja (skupine 02/01, 05/02, 07/01) bodisi od države (npr. redna dotacija, 
prispevki zasebnikov (npr. prispevki dijakov za vpis) in prejemki od aktivnih obresti. 

Skupina 01/02 – Vezani ostanek: Vezani ostanek znaša 382.374,02 € in vključuje ostala v 
letu 2010 neuporabljena namensko dodeljena sredstva iz prejšnjih let. 

 
Skupina 02 – Financiranje države 
Skupno predvidevanje v tej skupini znaša 26.191,97 €. Predvidevanje se nanaša na 

podskupini 02/01 Redna dotacija (25.728,00 €) in 02/04 Druga vezana financiranja (463,97 €). 
Predvidevanje podskupine 02/01 Redna dotacija znaša 25.728,00 € in je tako porazdeljeno: 
- 13.988,50 € za finansiranje izdatkov za čiščenje; 
- 4.177,50 za suplence (učnega) osebja; 
- 4.304,00 € za finansiranje delovanja šole od katerih 2.500,00 € za finansiranje splošnega 

upravnega delovanja in 1.804,00 € za finansiranje splošnega didaktičnega delovanja; 
- 3.258,00 € za financiranje honorarjev revizorjev za leto 2011. Bruto honorar za 

revizorje, ki ga bo izplačala šola je za 10% nižji v primerjavi z lanskim (1.810,00 € lani, 
1.629,00 € letos). 10%, ki so v breme ministrstva bo MIUR vplačalo naravnost v drž. 
blagajno. Zavodi p vsekakor manjka znesek za plačilo IRAPa / DDPDj na omenjenem 
honorarju. 

Kot že omenjeno v uvodu bodo honorarji za člane komisije državnega izpita, in honorarji iz 
zavodnega sklada 2010/11 za dejavnosti opravljene po 1.01.2011 izplačani s t. i. »cedolino unico«. 
Skupni znesek, ki ga ima zavod na razpolago znaša 33.881,69 € (32.214,49 € dodeljen z okrožnico 
o letnem načrtu 2011 in 1.667,20 €, ki ga je MIUR dodelil Zavodu z dopisom zapis št. 12018 z dne 
13.12.2010 (e.dopis z dne 16.12.2010) – slednji je namenjen plačilu presežnih ur). 

Dodatne dejavnosti opravljene v obdobju september / december 2010 pa bo zavod izplačal s 
sredstvi, ki so mu bila dodeljena v letu 2010 in ki bodo dvignjena iz upravnega ostanka. 

Predvidevanje v podskupini 02/04 Druga vezana financiranja znaša 463,97 €. To je znesek, 
ki je bil zavodu dodeljen z dopisom Deželnega šolskega urada zapis št. AOODRFR 16950 z dne 
28.12.2010 za financiranje odhodkov povezanih z varnostjo (honorar za odgovornega za varnost, 
izdatki za plačilo pregledov osebja, material za prvo pomoč, napisi itd.). 

 
Skupina 04 – Finansiranja krajevnih uprav in drugih javnih ustanov 
Skupno predvidevanje v tej skupini znaša 2.000,00 € in je vezano na podskupino 04/03 

(Pokrajina vezana finansiranja): 
Podskupina 04/03 – (Pokrajina vezana finansiranja): Predvidevanje te skupine, ki znaša kot 

rečeno 2.000,00 €, je del lanskega prispevka Pokrajinske uprave za finansiranje manjših izdatkov 
(4.878,00 €), kajti Pokrajinska uprava ni še sporočila zavodu višine prispevka za letošnje leto. 

 
Skupina 05 – Finansiranja zasebnikov 
Skupno predvidevanje v tej skupini znaša 22.400,00 € in je vezano na podskupino 05/02 

(Vezana finansiranja družin): 
Podskupina 05/02 – (Vezani finansiranja družin): Predvidevanje znaša 22.400,00 €, 

sestavljajo predvideni prispevki dijakov za vpis v šolsko leto 2011/12, ki znašajo 5.500,00 € 
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(zavodni svet je namreč s sklepom 5.8 z dne 21.12.2010 povečal prispevek za vpis za 10,00 € in 
sicer na 55,00 €) in saldo prispevkov dijakov za načrtovane šolske izlete in ekskurzije v letošnjem 
šolskem letu, ki znašajo 16.900,00 € (šolski izlet v Barcelono za trienij obeh oddelkov (dve skupini: 
21/25.02.11 in 22/26.02.11), zimovanje dijakov bienija obeh oddelkov na Trbižu 24./29.01.2011 ter 
didaktična ekskurzija za dijake obeh oddelkov 17.02.2011 v Passariano – Villa Manin –-ogled 
razstave Munch in nordijski slikarji. 

 
Skupina 07 – Drugi prihodki 
Skupno predvidevanje v tej skupini znaša 348,05 € in je vezano na podskupino 07/01 

(Obresti): 
Podskupina 07/01 – (Obresti): Predvidevanje v tej podskupini, ki znaša 348,050 € 

sestavljajo obresti, ki so dozorele v IV. trimesečju 2010 na zavodnem bančnem tekočem računu 
000001008151 pri banki Antonveneta d.d. – Filialka Sv. Ivan – z omenjenim zneskom se bo 
finansiral honorar za dodatne vodstvene zadolžitve Vodje uprave v smislu odredbe ravnateljice 
zapis št. 1785/10/C1 z dne 31.08.2010. 

 
KORIŠČENJE SREDSTEV IZ SKUPNEGA UPRAVNEGA OSTANKA 
 
Poleg zgoraj navedenih prihodkov, se bodo predvideni odhodki finansirali še z naslednjimi 

zneski iz skupnega upravnega ostanka, ki znaša kot že uvodoma rečeno 393.251,37 € in se deli na 
vezani upravni ostanek (382.374,02 €) in nevezani upravni ostanek (10.877,35 €). 

 
IZDATKI 
Skupina 

vezani upravni 
ostanek 

nevezani upravni 
ostanek 

 
skupaj 

A01 Splošno upravno delovanje 12.425,38 0,00 12.425,38 
A02 Splošno didaktično delovanje 6.032,87 257,53 6.290,40 
A03 Izdatki za osebje 16.202,54 0,00 16.202,54 
A04 Izdatki za investicije 0,00 1.777,68 1.777,68 
P01 Projekt šah 13.619,03 0,00 13.619,03 
P02 Predavanja 1.116,04 0,00 1.116,04 
P03 Povezava z delov. in štud. okoljem 0,00 573,00 573,00 
P04 Izvenkurikularne dejavnosti 2.275,88 652,88 2.928,76 
P05 Šolski izleti in didaktične ekskurzije 9.262,00 0,00 9.262,00 
P06 Podporni pouk 3.272,57 0,00 3.272,57 
P07 Izpopolnjevanje osebja 566,47 0,00 566,47 
P08 Upravljanje sredstev DŠR 219.376,69 0,00 219.376,69 
R98 Rezervni sklad 0,00 100,00 100,00 
Z Nerazporejena finančna razpoložljivost 98.224,55 7.516,26 105.740,81 
SKUPAJ UPRAVNI OST. 14.02.2011 382.374,02 10.877,35 393.251,37 

 
PRIKAZ IZDATKOV 
 
A - DEJAVNOSTI 

 
Vsebina vsake dejavnosti je zaobjeta na obrazcu B. Obrazec se deli na opisni del, ki ga 

sestavi oseba, ki je za posamezno dejavnost odgovorna in v katerem so navedeni cilji oz. potrebe, ki 
naj se iz odgovarjajočega naslova finansirajo, ter finančnega dela, ki ga sestavi vodja uprave na 
osnovi prvega dela in je nekje knjigovodski, finančni odsev prvega, opisnega dela. Predvideni 
izdatki za vseh pet dejavnosti oz. vse štiri, ker v skupini A05 (Vzdrževanje stavb) ni nobenega 
predvidevanja, znašajo 70.436,02 €. 
 

Dejavnost A01 – Splošno upravno delovanje 
Skupni znesek predviden za to dejavnost znaša 37.335,85 €. 
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Predvideni odhodki so, glede na vrsto odhodkov, tako porazdeljeni po podskupinah: 
01) osebje 1.415,85 €: to so neuporabljena sredstva, ki jih je zavodu dodelil Urad za 

slovenske šole pri DŠR z finansiranje honorarjev za učno osebje za pripravo izvirnega 
učnega gradiva; 

02) potrošni material 1.676,21 € in sicer: 536,21 € za papir, 300,00 € za pisarniški material, 
100,00 € za tiskovine (spričevala), 300,00 € za strokovne revije / priročnike za upravno 
rabo in 40,00 € za knjige, 100,00 € potrošni material za urade, 300,00 € potrošni material 
za čiščenje; 

03) storitve tretjih oseb 30.385,79 € in sicer: 881,01 za zdravstveno oskrbo in zdravstvene 
preglede upravnega in tehničnega osebja (626/94), 1.632,97 € za plačilo morebitnega 
honoraraja odgovornemu za varnost in nakup potrošnega materiala, tabel, napisov itd. 
povezanih z varnostjo, 360,00 za vzdrževanje programske opreme, 1.300,00 € za najem 
fotokopirnega stroja, 4.372,64 € za plačilo najema telovadnice, 1.750,00 € za plačilo 
licence za programsko opremo za leto 2010 (Argo, Aruba, Halley Friuli, Antivirus 
Kaspersky), 18.639,17 € za izdatke za čiščenje, 400,00 € za zavarovanje opreme in 
1.050,00 € za zavarovanje dijakov in osebja. 

04) drugi izdatki 3.858,00 € in sicer: 100,00 € za poštne stroške, 500,00 € za plačilo potnih 
stroškov revizorjev v letu 2011, 3.258,00 € za plačilo honorarjev revizorjem za leto 
2011; 

Zgoraj navedene izdatke finansirajo v nadaljevanju navedena sredstva: a) 12.425,38 € iz 
vezanega upravnega ostanka (skupina 01/02), b) 19.746,50 € redne dotacije MIUR za leto 2011 
(skupina 02/01) za kritje izdatkov za čiščenje in delovanje (vključno z odhodki za revizorje), c) 
2.000,00 € znaša predvideni predujem prispevka Pokrajinske uprave za manjše izdatke za leto 2011 
in č) 2.700,00 € prispevki dijakov za vpis v šolsko leto 2011/12 (skupina 05/02). 

V tej skupini, točneje samo v finančni shedi te skupine (obr. B), je poleg zgoraj navedenega 
predvidevanja 37.335,85 € naveden tudi znesek, ki se anticipira vodji uprave za manjše izdatke v 
letu 2011 in ki se knjigovodsko vodi kot razvidnostna postavka. Omenjeni znesek ni naveden v 
obrazcu A. Izvršni odbor bo predlagal Zavodnemu svetu, da se vodji uprave anticipira za manjše 
izdatke v tekočem letu 250,00 € iz državnih sredstev in drugih sredstev in 250,00 € iz sredstev, ki 
jih bo za manjše izdatke v letu 2011 nakazala Pokrajinska uprava. 

 
Dejavnost A02 – Splošno didaktično delovanje 
Predvidevanje v tej skupini znaša 9.094,40 €. 
Predvideni odhodki so, glede na vrsto odhodkov, tako porazdeljeni: 

01) osebje 943,10 € in sicer: 443,10 € za honorar za vodenje izposoje knjig 
2010/11 (upravna sodelavka Sonia Gustin) in 500,00 € za vračilo potnih 
stroškov za udeležbo na Olimpiadi Autocad, ki bo letos 17/19.03.2011 v 
Caltanisetti na Siciliji; 

02) nakup potrošnega materiala 6.989,77 € in sicer: 50,00 e za nakup papirja, 
700,00 € za pisarniški material, 300,00 € za strokovne revije / priročnike za 
didaktično uporabo, 5.161,65 € za knjige in učbenike, 428,12 € za nakup 
potrošnega materiala za telesno vzgojo (neuporabljena sredstva iz prejšnjih let 
za namizni tenis – zavod je šola središče za namizni tenis) in 350,00 € za 
tehnični specialistični material; 

03) storitve tretjih oseb 1.161,53 €: od tega 360,00 € za vzdrževanje programske 
opreme in 801,53 € za nakup licenc za programsko opremo (Autocad). 

Zgoraj navedene izdatke finansirajo v nadaljevanju navedena sredstva: a) 257,53 € iz 
nevezanega upravnega ostanka (skupina 01/01), b) 6.032,87 € iz vezanega upravnega ostanka 
(skupina 01/02); c) 1.804,00 € redna dotacija MIUR 2011 za delovanje (skupina 02/01); č) 1.000,00 
€ prispevkov dijakov za vpis v šolsko leto 2011/12 (skupina 05/02); 
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Dejavnost A03 – Izdatki za osebje 
Predvidevanje v tej skupini znaša 20.728,09 €. Spet je treba spomniti, da so v nadaljevanju 

navedena ministrska sredstva, ki jih bo zavod namenil za plačilo honorarjev za dejavnosti sept / dec 
2010. Dejavnosti opravljene od 1.01.2011 dalje bodo honorirane s t. i. sistemom “enotnega 
plačnega odrezka”. 

Predvideni izdatki so vsi vezani na vrsto odhodkov 
01) izdatki za osebje in sicer: 

- začasne suplence učno osebje: 1.927,50 € za neto plače (01/01/001), 280,00 € za skrbstvene 
odtegljaje (01/01/002) in 770,00 € za dohodninske odtegljaje (01/01/003); 

- prispevki začasne suplence učno osebje: 280,00 € DDPD (01/11/001), 750,00 € za prispevke 
INPDAP (01/11/002), 20,00 € za prispevke INPS (01/01/003), 150,00 € za prispevke TFR 
(01/01/005); 

 
- honorarji iz zavodnega sklada za izboljšanje vzgojne ponudbe š. l. 2010/11: 4.149,48 € za 

neto (01/03/001), 570,00 € za skrbstvene odtegljaje (01/03/002) in 1.534,00 € za 
dohodninske odtegljaje (01/03/003); 

- nadomestila za presežne ure š. l. 2010/11: 628,00 € za neto (01/03/001), 90,00 € za 
skrbstvene odtegljaje (01/03/002) in 232,00 € za dohodninske odtegljaje (01/03/003); 

- funkcije vezane na VIP š. l. 2010/11: 787,96 € za neto (01/03/005), 112,00 € za skrbstvene 
odtegljaje (01/03/006) in 275,00 € za dohodninske odtegljaje (01/03/007); 

- prispevki na honorarjih učno osebje: 902,20 € DDPD (01/11/006) in 1.905,00 € za 
prispevke INPDAP (01/11/007); 

 
- intenzifikacija delovnih obveznosti  š. l. 2010/11: 1.770,00 € za neto (01/04/001), 245,00 € 

za skrbstvene odtegljaje (01/04/002) in 655,00 € za dohodninske odtegljaje (01/04/003); 
- posebni nalogi  š. l. 2010/11: 357,00 € za neto (01/04/005), 49,00 € za skrbstvene odtegljaje 

(01/04/006) in 132,00 € za dohodninske odtegljaje (01/03/007); 
- doklada za upravljanje š. l. 2010/11: ni predvidevanja ker bo v celoti izplačana v okviru t. i. 

“enotnega plačnega odrezka”; 
- prispevki na honorarjih neučno osebje: 340,84 € DDPD (01/11/009), 713,00 € za prispevke 

INPDAP (01/11/010) in 10,00 € za prispevke INPS (01/01/011); 
 
- honorar dodatne vodstvene zadolžitve  š. l. 2010/11: 547,00 € za neto (01/06/001), 76,00 € 

za skrbstvene odtegljaje (01/06/002) in 202,00 € za dohodninske odtegljaje (01/06/003); 
- prispevki na honorarju dod. vodstv. zadolž.: 69,11 € DDPD (01/11/009), 199,00 € za 

prispevke INPDAP (01/11/010); 
- honorarji državni izpit  š. l. 2010/11: ni predvidevanja ker bo v celoti izplačana v okviru t. i. 

“enotnega plačnega odrezka”; 
Zgoraj navedene izdatke finansirajo v nadaljevanju navedena sredstva: a) 16.202,54 € iz 

vezanega upravnega ostanka, b) 4.177,50 € iz naslova redna dotacija in c) 348,05 € obresti, ki so 
dozorele na zavodnem bančnem t/r v IV. tromesčju 2010 pri banki Antonveneta Spa – podr. Sv. 
Ivan - Trst. Zadnja postavka finansira doklado za dodatne vodstvene zadolžitve vodje uprave. 

Zaradi prožnejšega knjigovodsko – upravnega vodenja so vsa sredstva namenjena plačilu 
dodatnih dejavnosti (tudi tistih, ki so vezane na posamene projekte in so navedene v opisnem delu 
posameznih shed B) in sicer doklad za izboljšanje vzgojne ponudbe in intenzifikaciji delovnih 
obveznosti), vključena v to skupino. 

 
Dejavnost A04 – Izdatki za investicije 
Predvidevanje v tej skupini znaša 3.277,68 €. 
Predvideni odhodki so, glede na vrsto izdatkov, tako porazdeljeni: 
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06) investicijske dobrine 3.277,68 € in sicer: 1.000,00 € je namenjenih nakupu 
digitalnega fotoaparata in prenosnega / nosljivega ozvočenja (06/03/010), 
2.277,68 € pa nakupu strojne opreme (prenova / nakup novih PCjev). 

Zgoraj navedene izdatke finansirajo v nadaljevanju navedena sredstva: a) 1.777,68 € 
vezanega upravnega ostanka (skupina 01/02), b) 1.500,00 € prispevki dijakov vpis 2011/12. 
 
P – PROJEKTI 

 
Kot že uvodoma omenjeno ima Letni načrt en projekt manj kot lani. Projekta Zdravstvena 

vzgoja (bivši projekt P02) ni več, ker so bila lani uporabljena še zadnja razpoložljiva sredstva. 
Vsebine projektov so ostale bolj ali manj nespremenjene in so opisane v uvodnem, ravnateljevem 
delu poročila. Skupno predvidevanje za vseh devet projektov znaša 267.914,56 €. Podobno kot 
dejavnosti, imajo tudi posamezni projekti svoj obrazec B, ki se deli na opisni del in finančni del. 
Šest projektov je namenjenih dijakom in sicer od P01 do P6, eden je namenjen osebju P07 
Izpopolnjevanje osebja, projekt P08 Upravljanje sredstev Deželnega šolskega ravnateljstva, ki 
dejansko ni zavodni projekt, je bil vnešen zato, da se omenjena sredstva, ki jih zavod upravlja za 
DŠR, upravljajo posebej. Ker MIUR na osnovi mesečnih finančnih monitoraž preverja tudi 
likvidnost šol in na osnovi prejetih podatkov dodeljuje šolam finančna sredstva, je nujno, da se 
sredstva skupine P08 čimprej vrnejo Deželnemu šolskemu ravnateljstvu oz Ministrstvu. 

Projekt P01 – Projekti, ki jih finansira dežela FJK – Predvidevanje znaša 13.619,03 €. 
Ta znesek sestavlja prispevek 5.781,00 € za šolsko leto 2010/11, ki ga je zavodu dodelila dežela 
Furlanija Julijska Benečija v letu 2010 za projekt Spodbujanje igre šaha na šolah tržaške pokrajine 
in 512,71 neuporabljenih sredstev prispevka 2009/10 za isto šolsko mrežo in 7.325,32 € 
neuporabljenih sredstev prispevka 2009/10 za projekt Šah v čezmejni šolski mreži, katerega 
izvajanje se je zaradi tehnično – organizacijskih razlogov zavleklo na to šolsko leto. Zavod je 
namreč šola središče za oba omenjena projekta, za katera sta bili v lanskem letu sklenjeni medšolski 
pogodbi. Pri prvem projektu sodeluje 12 slovenskih in italijanskih šol tržaške pokrajine pri drugem 
pa 12 šol in didaktičnih ravnateljstev s slovenskim učnim jezikom. Prvi projekt predvideva 
organizacijo pokrajinskega šolskega šahovskega prvenstva, organizacijo udeležbe na deželnem 
šahovskem prvenstvu in morebitne udeležbe na državnem šahovskem prvenstvu. Predvidena je tudi 
priredba osnovnih in nadaljevalnih tečajev šaha po šolah, šolskih šahovskih turnirjev in šahovskega 
krožka. Projekt Šah v čezmejni šolski mreži pa predvideva organizacijo tečajev šaha v sodelovanju 
s šolami v Sloveniji ter šahovske turnirje. Finančna sredstva so namenjena plačilu honorarjev 
šolskega osebja in morebitnih zunanjih izvedencev, ki bodo vodili tečaje šaha, nakupu šahovskega 
materiala in opreme, plačilu prevoznih in nastanitvenih stroškov za udeležbo na šahovskem 
prvenstvu, honorarja za dodatne dejavnosti prof. Oblaku, ki je referent za oba projekta in 
tajniškemu osebju za intenzifikacijo delovnih obveznosti. 

Projekt P02 – Predavanja - Predvideni izdatki znašajo 1.416,04 €. Sredstva so namenjena 
finansiranju predavanj o različnih temah, ki dopolnjujejo in bogatijo v šoli obravnavano snov. 
Navedeni izdatki se financirajo s 1.116,04 € iz vezanega upravnega ostanka (skupina 01/02) in s 
300,00 € prispevkov dijakov za vpis v šolsko leto 2011/12 (skupina 05/02). 

Projekt P03 – Povezava z delovnim in študijskim okoljem – Projekt vključuje dejavnosti 
povezane z usmerjanjem, poletne in medletne vzgojno usmerjevalne posege in tečaja ECDL. 
Predvideni izdatek 573,00 €, ki se finansira z sredstvi iz nevezanega upravnega ostanka je namenjen 
plačilu potnih stroškov profesorjem, ki bodo spremljali dijake na medletni praksi v Ljubljani. 

Projekt P04 – Izvenkurikularne dejavnosti – V ta projekt spada plesni tečaj za dijake 
petih razredov, Zoisov ples in projekt Les in kamen v gradbeništvu, Gotika, Narodni dom pri sv. 
Ivanu za katerega je dežela dodelila zavodu prispevek 2.275,88 €. Predvideni izdatki v tej skupini 
znašajo 2.928,76 € od katerih je 652,88 € namenjenih plačilu honorarja plesnemu učitelju, ki bo 
vodil plesni tečaj, ostalo pa so sredstva omenjenega projekta, ki ga financira dežela FJB in so tako 
porazdeljena: 926,00 € za plačilo nalogov, ki bodo dodeljeni osebju v okviru omenjenega projekta, 
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699,88 € za plačilo honorarjev zunanjih izvedencev, 250,00 pisarniški material, 250,00 € za tehnični 
material in 150,00 € za najem gledališča Pokrajine Trst za zakljućno prireditev. 

Izdatki se finansirajo s sredstvi iz nevezanega upravnega ostanka v višini 652,88 € in s 
prispevkom 2.275,88 € dežele FJB. 

Projekt P05 – Šolski izleti in didaktične ekskurzije – Predvidevanje znaša 26.162,00 € in 
je namenjeno plačilu stroškov za šolske izlete in didaktične ekskurzije, kar krijejo v celoti dijaki 
sami. Izdatki se finansirajo z zneskom 9.262,00 € iz vezanega upravnega ostanka (predujem vplačan 
v letu 2010 za šolski izlet v Barcelono - trienij, zimovanje na Trbižu – bienij in ogled razstave 
Munch in nordijski slikarji v Villi Manin v Passarianu – vsi dijaki zavoda) in saldom za omenjene 
šolske izlete, ki znaša 16.900,00 €, ki ga bodo vplačali dijaki v tem letu. 

Projekt P06 – Podporni pouk – Predvidevanje znaša 3.272,570 €, kar bi moralo zadoščati 
za plačilo honorarjev profesorjem, ki bodo imeli v tem letu podporni pouk oz. vodili posege za 
odpravljanje formativnega dolga. To so neuporabljena sredstva v letu 2010. Posegi za odpravljanje 
formativnega dolga so za temeljne predmete so zaenkrat predvideni od ponedeljka 14.02 do sobote 
19.02.2011 v jutranjih urah (kar ne bremeni proračuna), za ostale predmete pa tudi v popoldanskih 
urah. Poleg tega se bo s temi sredstvi lahko financiral podporni pouk, ki bo izveden do sklepa 
didaktičnih dejavnosti in posegi opravljeni med poletno prekinitvijo didaktičnih dejavnosti.  

Projekt P07 – Izpopolnjevanje osebja– Predvidevanje znaša 566,47 €. S temi sredstvi bo 
zavod kril potne in druge stroške osebja, ki se bo udeležilo morebitnih izpopolnjevalnih tečajev, 
192,50 € pa je predvideno za plačilo honorarja tehnični sodelavki E. Zerjul, ki bo vodila 10 ur tečaja 
Access za učno in neučno osebje. Izdatki se finansirajo v celoti z vezanimi sredstvi iz upravnega 
ostanka. 

Projekt P08 – Upravljanje sredstev Deželnega šolskega urada – Sredstva, ki so 
predvidena v tej skupini in sicer 219.376,69 €, so neuporabljena sredstva, ki jih je zavodu v 
preteklih letih nakazalo Deželno šolsko ravnateljstvo iz naslova sredstev, ki jih zakon 38/2001 
(Zakon za zaščito slovenske manjšine) namenja za delovanje Urada za slovenske šole pri Deželnem 
šolskem ravnateljstvu in s katerimi zavod upravlja skladno z navodili Deželnega šolskega 
ravnateljstva. Dobro bi bilo, da bi zavod ta sredstva vrnil ministrtsvu, ker bi na tak način bila slika o 
likvidnostnem stanju šole bolj realna. 

 
R – REZERVNI SKLAD 

 
Rezervni sklad znaša 100,00 € kar je 0,388% začasno predvidevanja v skupini 02/01 na 

strani prejemkov. 
 
 
Z – NERAZPOREJENA FINANČNA RAZPOLOŽLJIVOST 

 
Nerazporejeno finančno razpoložljivost, ki znaša 105.740,81 € in uravnoveša skupni znesek 

prihodkov in odhodkov, sestavljajo vezana sredstva v višini 98.224,55 € (54.694,18 € 
neuporabljenih sredstev namenjenih kritju izdatkov za čiščenje, 21.745,67 € neuporabljenih 
sredstev namenjenih financiranju honorarjev iz zavodnega sklada, 1.720,24 € neuporabljenih 
sredstev za podporni pouk 2009, 17.347,14 € neuporabljenih sredstev v letu 2009 v skupini A03 
(Izdatki za osebje) in 2.717,32 € neuporabljenih sredstev od doklade za dvojezično poslovanje in 
posebnih nalogov 2009/10) ter nevezana sredstva v višini 7.516,26 €, namenjena morebitnemu 
kritju nepredvidenih potreb (npr. v primeru črtanja aktivnih ostankov). Kot že rečeno bo šola, s 
sredstvi skupine Z01, vrnila Deželnemu šolskemu ravnateljstvu 54.694,18 € neuporabljenih 
sredstev za čiščenje, ki jih je Deželni šolski urad v letu 2007 dodelil Zavodu do nakazila specifičnih 
sredstev s strani MIUR in pokrila 38.438,47 € aktivnih ostankov vključno z letom 2010, ki jih šoli 
dolgujeta MIUR in Deželno šolsko ravnateljstvo. Po opravljenih omenjenih operacijah bo ostalo 
Zavodu v skupini Z01 še 5.091,90 € vezanih sredstev, ki jih bo lahko šola po potrebi uporabila za 
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financiranje začasnih suplenc, izdatkov vezanih na zavodni sklad itd. in pa 7.516,26 € nevezanih 
sredstev, ki jih bo lahko šola uporabila za karkoli. 
 
 
 
Trst, 14.02.2011 
 
 
                       VODJA UPRAVE 

 
_______________________ 

David Malalan 


